
WELITY TOPPER
Mit dem Welity Topper schlafen Sie wie auf Wolken
With the Welity Topper you can sleep like on clouds
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Made in Italy Exklusiv hergestellt für / Exclusive made for:
Lux International Service&Logistics GmbH
Werner-von Siemens Strasse 19
D-36041 Fulda

• Extradick aus hochwertigem Gel  
Extra thick made of high quality gel foam

• Umweltfreundlich
Environmentally friendly

• Unglaublich weich und komfortabel
Incredibly soft and comfortable

• Der Viskose Überzug ist extrem seidig
und absorbiert Feuchtigkeit schnell
Viscose cover is extreme silky and
absorbs moisture quickly

• Der abnehmbare Bezug
ist waschbar bei 60 Grad
Removable cover is 
washable at 60 degrees

Umfassende 
Gummibänder

Fixing with
rubber straps

Höhe 6 cm
Height 6 cm

H 6cm

Versteppung in
Super Soft Faser

Quilting 
Super Soft fiber

www.luxinternational.com

0904046.O
CENTROCOT

80x200
x6 cm

90x200
x6 cm

120x200
x6 cm

100x200
x6 cm

140x200
x6 cm

Maßen / Sizes:

MORE INFO


